На аукцион поступило 2 (две) заявки.
Участниками аукциона были признаны Край-
нев Алексей Владимирович, Талицин Сергей
Михайлович. По итогам аукциона победите-
лем был признан Крайнев Алексей Владими-
рович. Объект муниципальной собственнос-
ти был продан за 49 000,00 (Сорок девять
тысяч) рублей 00 копеек.

3. Автотранспортное средство Мусоро-
воз КО-440-5 гос.№ В271РК47, 2005 года вы-
пуска, двигатель № 740 31-240 2309018, VIN
XVI 48323050000351, шасси №
XTC53215R52252862, кузов № 1939305, цвет
кузова  оранжевый. Аукцион признан несос-